
                             平成 26年 10月 14日 

お得意様各位 

                            

 

「ＩＴ ＦＡＣＥ」プリ画無料ＰＯＰ発送のご案内 

 

拝啓 秋晴の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。さて、今夏発売いたしました「ＩＴ ＦＡＣＥ（イット フェイス）」

にて大好評を博しました「プリ画無料サービス」が、皆様のご要望にお応えし 

復活することになりました。つきましては「プリ画無料ＰＯＰ一式」を配布さ

せていただきます。取り急ぎ下記の通りご案内申し上げます。              

                               敬具 

               記 

発送予定日  ：平成２６年１０月２８日 

発送物    ：「プリ画無料ＰＯＰ一式」 

プリ画無料サービス開始日 

 ：平成２６年１１月１日より 

※ソフトウェアのオンラインアップデートは、11/1 早朝に実施します。 

ご注文締日：１０月２０日（月） 
※２０日以降のご依頼分は発送日が遅れますのでご了承ねがいます。 

 

※プレイは有料です。 

※この機種で撮影すると、有料会員向けの画像取得サービスが無料会員登録で受けること

ができます。  

 

・ご不明な点がございましたら、弊社営業までお問い合わせください。 

以上 

                                                株式会社メイクソフトウェア 

06-6366-6422 

株式会社メイクイースト 

03-5459-5954 


